למטרה זו אני מורה על עריכת תסקיר.

13. המשך הדיון יערך ביום 29/5/14 בשעה 8:30. המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן בצירוף כתב האישום. שירות המבחן יגיש תסקירו עד למועד הדיון.

14. המשיב יותר במעצר ויובא בידי שב"ס.

15. יוזמן מתורגמן לערבית.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ד, 15 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.